
 
 
 
 

 obchodní a servisní zastoupení               
    

 

 

Technické změny vyhrazeny. Záruka jen v rámci našich dodávek. Realizace zboží pak dle všeobecných obchodních 
podmínek společnosti aquina s.r.o., www.aquina.cz 

stav 02.2025 strana J1.01 
 

JESCO řada dávkovacích čerpadel MAGDOS 
 
Požadujeme přesně a precizně aplikovat korekční kapalný prostředek? Máme zvýšené požadavky na ovládání dávkovacího 
procesu? Očekáváte dlouhodobý, spolehlivý chod dávkovacího čerpadla? Pak je tu řada spolehlivých membránových 
dávkovacích čerpadel řada MAGDOS od německého výrobce JESCO.  
 
 
hlavní aplikace 
- díky různým materiálových provedením téměř veškeré aplikace 
- široká škála uplatnění ve všech oborech činnosti 
 

důležité 
- dávkovací výkony až do 13 l/h při protitlaku 4 bar 
- přesné dávkování podpořené širokou škálou příslušenství 
- řízení dle požadavku od průtoku, od měření nebo externí řízení 
- k dodání 5 stupňů výbav dávkovacích čerpadel model LB, LD, LA, 

LK a LP s různou úrovní řízení a komunikace 
 
 
 
 
 
 
JESCO MAGDOS LB LD LA LK LP 
odvzdušnění dávkovací hlavy (plastové provedení) ● ● ● ● ● 
grafický vícejazyčný display  -- ● ● ● ● 
ochrana heslem -- ● ● ● ● 
zobrazení dávkovaného množství v různých jednotkách -- -- -- ● ● 
funkce kalibrace -- -- -- ● ● 
      

provozní režimy LB LD LA LK LP 
manuální seřízení 0 – 100% ● ● ● ● ● 
externí řídící impuls s funkcí násobení dělení -- ● -- ● ● 
externí řídící impuls vodoměr PPM a PERC -- -- -- ● ● 
dávkování šarží s intervalovou a časovou funkcí -- -- -- ● ● 
externí řízení přes 0/4 – 20 mA -- -- ● -- ● 
      

vstupy a výstupy LB LD LA LK LP 
volný vstup (externí start / stop) ● ● ● ● ● 
vstup hlídání hladiny s alarmem ● ● ● ● ● 
výstup zpětné hlášení o zdvihu -- -- -- ● ● 
alarmové hlášení -- -- -- ● ● 
vstup pro hlídání průtoku -- -- -- -- ● 
rozpoznání netěsnosti dávkovací membrány (opce) -- -- -- -- ● 
rozhraní Ethernet (opce) -- -- -- -- ● 
 
●     = ano, obsahuje 
--    = není v nabídce 
 
 
 
 
 


